MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

RESULTADO FINAL –  BOLSA PAP SEDOP 2025
EDITAL Nº 01/2025/SEDOP/UFCA

A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP) torna público o Resultado final da
seleção para o programa Bolsa PAP 2025, de acordo com a tabela abaixo:

RESULTADO FINAL BOLSA DA PAP 2025

ORDEM BIBLIOTECONOMIA - 01 VAGA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1º MARIA NIÊDJA SILVA SANTOS 98.5 APROVADA

2 º KARINE DE ARAÚJO MONTEIRO 95.5 CLASSIFICADO

3º FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 94.0 CLASSIFICADO

4º RAQUEL DA SILVA SOUZA 84.5 CLASSIFICADO

5º JENIFER EVANGELISTA DA SILVA 83.0 CLASSIFICADO

6º VERIDIANNY DO NASCIMENTO DOMINGOS 81.5 CLASSIFICADO

7º LETICIA DA SILVA MENDES 78,5 CLASSIFICADO

Juazeiro do Norte - CE, 19 de maio de 2025.

Josedete Gonçalves Xavier
Secretaria de Documentação e Protocolo

		2025-05-19T15:23:14-0300